

E-ZAK

Naše zn. 27313/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI  
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Markéta Suchá  
Telefon +420 972 341 297  
E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz

Datum 20. srpna 2024

## **Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 4 k veřejné zakázce – 64024073 Cyklická obnova trati v úseku Pardubice (mimo) - Kolín (mimo)**

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje na základě dotazů dodavatelů v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů **vysvětlení a změnu** Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu:

### **Cyklická obnova trati v úseku Pardubice (mimo) - Kolín (mimo)**

#### **Dotaz dodavatele č. 18:**

*V Soupisu prací, v SO 02, pol. č.36. Dále také v SO 04 a 06. Souprava propojek s oky CEMBRE, dl. 2x0,7 m, 1x4,0 m. Prosíme o určení materiálu – ocel nebo měď?*

#### **Odpověď zadavatele č. 18:**

Zadavatel tímto sděluje, že materiál bude ocel.

#### **Dotaz dodavatele č. 19:**

*V technické specifikaci pro SO 02 žst. Přelouč se uvádí: v km 336,336 (podchod) v SK 1,2 snesení kolejového roštu v dl. 12 m, výměna ŠL a instalace antivibrační rohože na strop podchodu, výměna pražců a kolejnic, svaření do BK vč. umožnění volné dilatace. Předpokládáme, že se jedná o chybu a tyto práce patří dle kilometráže pouze do žst. Záboří? Nebo zadavatel plánuje podobné práce i na podchodech v žst. Přelouč?*

#### **Odpověď zadavatele č. 19:**

Zadavatel tímto sděluje, že nově nepožaduje v žst. Záboří nad Labem ani v žst. Přelouč instalaci antivibračních rohoží. V návaznosti na to zadavatel opravil Technickou specifikaci díla (Díl 3 Část 2 zadávací dokumentace).

#### **Dotaz dodavatele č. 20:**

*V technické specifikaci pro SO 01 se uvádí: Výměna LIS, 1.TK -15 ks a 2. TK – 17 ks. V soupisu prací v pol.č. 20 pro výměnu LIS se v poznámce uvádí: "Poznámka k položce: celkem v k.č. 1 a 2:  $(20+24)*4+(10+10)*5=276$  m". Tzn., pokud dobře rozumíme, 20 ks LIS pro 1TK v délce 4 m. 24ks LIS pro 2TK v délce 4 m. Pár LIS do každé TK v délce 5 m.*

*Celkem tedy 22ks v 1.TK a 26ks v 2.TK. Platí technická specifikace nebo soupis prací? Je možné uvést kilometráže?*

**Odpověď zadavatele č. 20:**

Zadavatel tímto sděluje, že na základě dotazu dodavatele opravil Technickou specifikaci díla (Díl 3 Část 2 zadávací dokumentace). Zároveň zadavatel uvádí, že nebude uvádět kilometrické polohy jednotlivých LIS, protože to nepovažuje za relevantní k ocenění předmětné veřejné zakázky, neboť považuje za dostatečné prosté uvedení jejich počtu.

**V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK (profil zadavatele) opravený Díl 3 1 Technická specifikace (Díl 3 1 Technická specifikace díla VDZ4.docx).**

**Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 4. 9. 2024 na den 5. 9. 2024.**

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři povinen odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího řízení bude uveřejněn na webovém portálu <https://vvz.nipez.cz/> (evidenční č. zakázky Z2024-033949). Změny se týkají těchto ustanovení:

**LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-Deadlines1):**  
rušíme datum 4. 9. 2024 v 8:00 hod. a nahrazujeme datem 5. 9. 2024 v 8:00 hod.

**Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn.**

Ing. Pavla Kosinová  
ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové